СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 49D050D69FD55D684910C607566BB0B3
Владелец: Бутылин Александр Николаевич
Действителен с 21.04.2022 по 15.07.2023

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

20.12.2022 № 33/606
г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившим силу
приказа Министерства финансов
Камчатского края от 16.03.2020
№ 59 «О создании Коллегии
Министерства финансов
Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов
Камчатского края от 16.03.2020 № 59 «О создании Коллегии Министерства
финансов Камчатского края».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Министр финансов
Камчатского края А.Н. Бутылин